
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                         

Αριθμός Πράξης     135    /2021

O Διευθύνων το Πρωτοδικείο Ηρακλείου,

Έχοντας υπόψη:

Α)  το  άρθρο  83  παρ.  2  και  3  του  Ν.  4790/2021  (ΦΕΚ

48/Α/31-3-2021) και το άρθρο 26 του Ν. 4792/2021 (ΦΕΚ Α΄54/9-

4-2021)  κατά  το  οποίο  «Οι  δικαστικές  διακοπές  για  το  τρέχον

δικαστικό έτος που λήγει στις 15 Σεπτεμβρίου 2021, αρχίζουν την

1η Ιουλίου 2021 και λήγουν την 31η Αυγούστου 2021».

Β) τον Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Πρωτοδικείου

Ηρακλείου.   

Γ) Τα ειδικότερα ζητήματα λειτουργίας των Δικαστηρίων του

Ηρακλείου 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Ορίζει δικασίμους προς εκδίκαση των ποινικών υποθέσεων για το

χρονικό διάστημα από την 1-9-2021 μέχρι και  τις  15-9-2021 ως

εξής:

α)  Α’ Τριμελές Πλημμελειοδικείο:  την 2-9-201, την 6-9-2021 και

την 9-9-2021.

β)  Β’ Τριμελές Πλημμελειοδικείο: την 2-9-201 και  την 6-9-2021.



 γ) Μονομελές Πλημμελειοδικείο:  την 1-9-2021, την 2-9-2021, την

6-9-2021, την 7-9-2021, την 8-9-2021 και την 9-9-2021.  

Ηράκλειο 31-5-2021

Ο  Διευθύνων το Πρωτοδικείο  Ηρακλείου

Ελευθέριος Συσκάκης 

Πρόεδρος Πρωτοδικών


		2021-05-31T08:57:33+0258
	ELEFTHERIOS SYSKAKIS




